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
A/3 - Cl.1 – Consistenza Vani 2,5 – Rendita € 142,03 – Contrada Piane San Pantaleone  – Piano T - intestato 
catastalmente a 13 soggetti distinti,  CIASCUNO PER I PROPRI DIRITTI tra cui l’esecutato. 

Confini: Strada Privata accesso (part.1532 e 476) – Partt. 382 – 4316 – N.C.E.U. Part.386/sub.3; 

CATASTO DEI FABBRICATI – Unità abitativa  di tipo economico al foglio n.6 – Particella 386 – sub.3 – Cat.  
A/3 - Cl.1 – Consistenza Vani 4,5 – Rendita € 255,65 – Contrada Piane San Pantaleone n.121 – Piano T/1 - 
intestato catastalmente a 13 soggetti distinti,  CIASCUNO PER I PROPRI DIRITTI tra cui l’esecutato. 

Confini: Corte comune (p.lla 387) – N.C.E.U. P.lla 386/sub.2 – N.C.T. P.lla 4316 – N.C.E.U. P.lla 386/sub.4; 

Tutte le aree e gli immobili di cui alla presente Lettera “D” sono ubicate in “Sub-Area B3 – 
Espansione II° Dopoguerra (Località Piane San Pantaleone, Montupoli, S. Antonio) – Grado terzo di 
Trasformabilità completamento semintensivo” (art.22 N.T.A.). 

DIRITTI DI PROPRIETA’ PARI ALL’INTERO 1/1 su terreno di cui alla Part.476 del Foglio 6 “Area 
Fabbricato Demolito” di estensione nominale di mq.11 è in aderenza al fabbricato attuale di cui al 
Fg.6 Part.386 sub.2, dimensioni in mappa circa m.4x2,7, di fatto facente parte della sede viaria di 
accesso alla corte comune alle Altre unità.  Lo stato di fatto è pertanto di sede stradale privata, 
pavimentata, comune ad Altre unità.  

Presente servitù di passaggio pedonale e carrabile a favore della Ditta Esecutata dalla S.P. “… della 
superficie di mq.8  circa, in modo da creare una strada della larghezza di metri tre misurata dagli 
spigoli esterni del fabbricato distinto con la part.382 del foglio 6, con inizio dalla Strada Provinciale 
Fondo Valle Dentalo e sullo stesso allineamento fino a raggiungere il muro esterno del magazzino di 
proprietà dell’esecutato.” , per l’accesso dalla Strada Provinciale.  

 

DIRITTI DI PROPRIETA’ PARI ALL’INTERO PER 1/1 su terreno di cui alla Part. 4323 del Foglio 6 
“Somm Arg 1” di estensione nominale di mq.15, ubicata in parte in aderenza al fabbricato di cui alla 
Part.386, ma sub.4 intestato a Terzi, ed in parte facente parte della corte comune. Ha dimensioni in 
mappa circa m.10x1,0-1.5 (di cui un lato per circa 6 m in aderenza al fabbricato su part.386 e m.4 
circa a part.398, i restanti lati su corte comune part.387). Lo stato di fatto è pertanto di piazzale 
privato, pavimentato, unito a Corte comune ad Altre unità. Relitto di vecchio fabbricato rurale. 
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Immobili costituiti da due unità abitative per civile abitazione in N.C.E.U. subalterni 2 e 3 Part.386 
del Foglio 6, entrambi Categoria A/3 Cl.1, rispettivamente di 4,5 e 2,5 vani, le quali risultano 
catastalmente intestate a numerose ditte, ognuna per “i propri diritti”, ma le stesse, in sede di 
sopralluogo coadiuvato dal figlio del Debitore, sono risultate di fatto unite, con unica funzionalità 
complementare, e sono nella disponibilità dell’esecutato.  

Il fabbricato risulta essere stato interessato da ristrutturazioni ed unioni di precedenti fabbricati 
rurali ante ’67 e con due successive Concessioni Edilizie, entrambe intestate al Debitore Esecutato, 
rispettivamente C.E. n°37 del 08/10/1979 e C.E. n°18 del 21/02/1994. 

L’attuale totale conformazione del terreno sul quale è ubicato il fabbricato, attuale part.386 di 
mq.155 (comprendente subb.2-3-4), comprende iniziali fabbricati rurali di proprietà  (part.386, 1058, 
1061 e 1059, tutti con diritti alla corte comune di cui part.387), con sopraelevazione parziale su 
terreni non di proprietà, quali: 

Parte ex Part. 384/b di ca. mq. 9  - Propr. omissis 

Parte ex Part. 1532/b di ca. mq. 21  - Corte Comune 

Parte ex Part. 1533/b di ca. mq. 1  - Corte Comune 

Parte ex Part. 1534/b di ca. mq. 1  - Corte Comune 

Ex Part. 1535 di ca. mq. 10   - Corte Comune 

Le precedenti superfici, unite a quelle di proprietà, hanno costituito il totale sedime della Part.386 
benché, inizialmente, le precedenti di cui alle “lettere a-b-c-d” (mq.32) sarebbero incluse nella 
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

CATASTO DEI FABBRICATI – Unità non agibile al foglio n.6 – Particella 4403 – senza subalterno – Cat. F/2 
Unità collabenti - Cl.== – su Corte Urbana di nominali mq.560 – Rendita € == – Contrada Valle Sant’Angelo 
snc – Piano T/1 - ) intestato all’esecutato nato a omissis , il omissis – Proprietà 1/1;  

Confini: Strada com. su due lati – Partt. 533 e 535 su un lato – 537; 

 

CATASTO DEI TERRENI – Terreno al foglio n.6 – Particella 933 – di superficie di 1 are e 70 centiare – 
Vigneto (Cl.3 – mq.170– R.D. € 1,49 – R.A. € 1,05) ) intestato all’esecutato nato a omissis , il omissis – 
Proprietà 1000/1000;  

Confini: Partt. 932 – 538, 540 e 541 su un lato – 934 – 1072 e 543 su un lato; 

CATASTO DEI TERRENI – Fabbricato rurale al foglio n.6 – Particella 482 – di superficie di 0 are e 24 
centiare – Fabbr. Rurale (Cl.== – mq.24 – R.D. € == – R.A. € ==) ) intestato all’esecutato nato a omissis , il 
omissis – Proprietà 1000/1000;  

Confini: Strada Com. – Part. 481 su restanti tre lati; 

Tutte le proprietà immobiliari del presente lotto trovansi in Contrada Valle Sant’Angelo, a est e nelle 
vicinanze del Torrente Dentolo, con partenza da quota valle fino a salire su parte collinare ove ubicato 
l’immobile al NCEU collabente, attuale part.4403. 

Trattasi di unico lotto costituito da tutte le particelle citate, con la sola esclusione delle particelle 482, 
a ridosso di vecchia strada comunale, e 933, non confinante direttamente con le restanti. 
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La strada comunale riportata in mappa, di divisione della particelle 529 e 531 dal restante lotto, di 
fatto non è ubicata ove indicata ma trovasi sulla particella 529, presumibilmente a ridosso del confine 
verso le particelle 1255 e 924 di Altra Proprietà. 

Tale strada risulta pavimentata con battuto di cls fino alla quota superiore (con un dislivello di circa 
metri 30), all’altezza del fabbricato su part.4403, dove continua con pavimentazione verso il lato N-E. 
La parte che si diparte verso est (fra Part.4403 e 482) è di ridotte dimensioni e sterrata. 

Lo stesso fabbricato su Part.4403 mantiene solo parzialmente le pareti perimetrali, e per buona parte 
non vi è presenza solai interpiano. La copertura, completamente fatiscente e pericolante, realizzata con 
travi in legno e tegole, è presente solo in parte dello stesso, non delimitandone completamente il 
volume originario. 

Si è reso difficile durante i sopralluoghi anche il semplice avvicinamento, per la folta vegetazione che 
lo circonda. 

Del piccolo fabbricato rurale sulla particella 482, di catastali mq.24, è risultata visibile nel 
sopralluogo, solo parte di muratura, anch’essa parziale, senza presenza di copertura.  

Trattasi di relitti di muri esterni, solo in parte a tutta altezza, per buona parte fatiscenti. 

L’intero lotto composto dalle particelle di che trattasi, indipendentemente dalle colture indicate sulle 
visure catastali per i terreni, si mostra come seminativo arborato lato di valle (Sud) e con presenza di 
alberi medio fusto per la parte restante, assolutamente incolto ed in stato di abbandono. 

Non sono evidenziati i confini in loco, fatta salva la recinzione metallica per parte del lato valle, e 
l’intero presente lotto è da intendersi “a corpo”, con le superfici nominali indicate sulle visure 
catastali, non tenendo conto dell’eventuale diversa superficie derivata dallo spostamento della strada 
comunale citato essendo, nel caso, onere della regolarizzazione della stessa da risolvere con 
l’amministrazione comunale, a carico della futura parte acquirente.  

Tutti gli immobili di cui alla presente lettera “E” ricadono in “Sub-Area E - Territorio Agricolo” e non 
sono gravati da uso civico.  

DIRITTI DI PROPRIETA’ PER 1/1  di terreno di cui N.C.T. Part.531 del Foglio 6 “Semin.Arbor.” di 
estensione nominale di mq.230, e di terreno di cui N.C.T. Part.529 del Foglio 6 “Vigneto” di 
estensione nominale di mq.580. 

DIRITTI DI PROPRIETA’ PARI ALL’INTERO PER 1/1 di terreno di cui N.C.T. Part.535 del Foglio 
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